
RESERVERAD

REF. MLG45743

1 650 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pinares de San Antón - El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

5
Sovrum  

4
Badrum  

324m²
Planlösning  

1.097m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 5 sovrum och 4 badrum med pool och
semi-ny till salu i Pinares de San Antón, Málaga

Lucas Fox, det ledande företaget inom försäljning av lyxhus till internationella
kunder, är glada att kunna erbjuda dig denna underbara villa med en noggrann och
modern design.

Dess främsta charm, förutom designen, ligger i att den är fördelad på en enda våning,
vilket gör den tillgänglig, ljus och bekväm. Invändigt har den en något högre takhöjd
än genomsnittet, närmare bestämt i vardagsrummet, köket och sovrummet, med
mycket högre höjd vilket ger den elegans.

Dess ägare designade den samtidigt som de bibehöll ursprungliga delar av tomten
som träd och stenar, för att perfekt kombinera en avantgardistisk stil som smälter in i
den omgivande naturen.

Från den stora entrén med ett fönster som låter dig se trädgården kan du uppfatta
villans stil. Till vänster är vardagsrummet, med direkt utsikt över trädgården och
poolen, och med dess tre meter i tak. Till höger börjar en hall där det rymliga och
ljusa köket, som är mycket funktionellt, ligger först. Den har direkt tillgång till
trädgården, där det finns en veranda som fungerar som kontor.

Längre fram finns gästtoaletten, den rymliga och funktionella tvättstugan och intill
badrummet ett familjevardagsrum med ingång och utsikt över trädgården.

Längre fram finns två extra sovrum, vart och ett på mer än 14 m², med det delade
badrummet precis framför. Slutligen erbjuds master bedroom som har ett
omklädningsrum och eget badrum och har högt i tak. De tre sovrummen har direkt
utgång och utsikt över trädgården.

Trädgården har en infinitypool med salthaltig klorering och konstgräs. Och dessutom
skulle en däcksyta på nästan 25 m² kunna användas som en chill-out terrass.

Hela huset har hemautomation, tvåglasfönster och infällbara spröjs. Den har
solpaneler, för större hållbarhet. Tack vare sin söderorientering får den rikligt med
naturligt ljus. På grund av sin ljusstyrka, spridning och planlösning är det ett elegant
och sofistikerat hem.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg45743

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Säkerhet, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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